

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI GENOVA

Riunione della Giunta Camerale di lunedì 21 luglio 2025 - Ore 15.14

Presenti	Assenti			
*		Sig. Luigi ATTANASIO	-	Presidente
*		Sig. Alessandro CAVO	-	Vicepresidente Vicario
*		Dott.ssa Paola NOLI	-	Vicepresidente
*		Sig. Paolo CORSIGLIA		
	*	Dott. Stefano MESSINA		
*		Sig. Giovanni MONDINI		
*		Dott. Felice NEGRI		
*		Sig. Massimiliano SPIGNO		
*		Dott. Massimiliano TUMIATI	-	Presidente Revisori dei Conti
*		Dott. Gian Alberto MANGIANTE	-	Revisore dei Conti
	*	Dott. Riccardo SCARPULLA	-	Revisore dei Conti
*		Dott. Maurizio CAVIGLIA	-	Segretario Generale

Assistono il Segretario Generale il Dirigente Vicario, Dott. Marco Razeto e la sig.ra Antonella Parodi. Partecipano alla riunione l'ing. Filippo Delle Piane, in qualità di Presidente della Consulta per le infrastrutture e l'urbanistica e il dott. Alessandro Pitto, in qualità di Presidente della Consulta per il settore marittimo, portuale e logistico.

N. 307 del 21.07.2025

OGGETTO: Commissione Statistica Regionale - richiesta designazione camerale

Il PRESIDENTE riferisce che la Regione Liguria in data 16/07/2025, ha trasmesso una lettera (prot. 2025-0349310 del 16/07/2025) in cui chiede la designazione del rappresentante del Sistema camerale nella Commissione Statistica Regionale per il triennio 2025-2028.

Nel triennio trascorso le due Camere avevano designato la Sig.ra Giovanna Pizzi a rappresentarle unitariamente nella Commissione stessa e concordano di riproporla come componente anche nell'attuale rinnovo dell'Organismo.

LA GIUNTA CAMERALE

Udita la relazione del Presidente

Valutate positivamente le considerazioni relative alla continuità nella designazione del rappresentante del Sistema camerale condivisa con la Camera di Commercio Riviere di Liguria

Unanime,

delibera

 Di designare quale rappresentante del Sistema camerale nella Commissione Statistica Regionale per il triennio 2025-2028 la Sig.ra Giovanna Pizzi

Il Presidente f.to Sig. Luigi Attanasio

Il Segretario Generale f.to Dott. Maurizio Caviglia



Per copia conforme ad uso amministrativo Il DIRIGENTE VICARIO

Dott. Marco RAZETO